
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 051/01/10-581/2022 по признакам нарушения Федеральным
государственным унитарным предприятием «Архангельское» ФСИН России (место
нахождения: Российская Федерация, 196641, г. Санкт-Петербург, п. Металлострой, Северный
проезд, д. 1; ОГРН: 10736001000770, ИНН: 3621005430) части 1 статьи 10 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 051/01/10-581/2022 о нарушении
антимонопольного законодательства в следующем составе:

Председатель Комиссии –руководитель Мурманского УФАС России Смирнова К.А.

Члены Комиссии:

Воронина К.Ф. – начальник отдела контроля торгов Мурманского УФАС России;

Парасотченко А.В. – начальник отдела контроля органов власти Мурманского УФАС России;

Сазанова И.А. – главный специалист-эксперт отдела контроля товарных и финансовых рынков
Мурманского УФАС России.

Попова И.Н. – ведущий эксперт отдела контроля товарных и финансовых рынков Мурманского
УФАС России;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Руководитель управления                                                                                               К.А. Смирнова


